

**JETAS A/S**  
Syrevej 55A, 3300 Frederiksværk

**CVR-nr. 28 84 19 06**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2018.

---

**John Madsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JETAS A/S Syrevej 55A 3300 Frederiksværk  Telefon: 70226340 Telefax: 70227340 Hjemmeside: <a href="http://www.jetas.dk">www.jetas.dk</a> E-mail: <a href="mailto:jetas@jetas.dk">jetas@jetas.dk</a>  CVR-nr.: 28 84 19 06 Stiftet: 11. juni 2005 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Gitte Madsen, Formand Christina Madsen Casper Madsen John Madsen
<b>Direktion</b>	John Madsen, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	JETAS Holding Group ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Visionen er at tilbyde markedet et bredt program indenfor kompressorer, trykluftefterbehandlingsudstyr samt vedligeholdelseskomponenter. Dette indebærer en løbende evaluering af firmaets produktprogram for hele tiden at kunne forsyne markedet med konkurrencedygtige kvalitetsprodukter.

Med en målrettet fokusering på produktprogrammet kan virksomheden klare de fleste opgaver ved hjælp af mangeårig erfaring, tekniske kompetencer og underleverandør netværk. Visionen vil løbende blive understøttet af en tilførsel af teknisk kompetence og viden, således at virksomheden står godt rustet til at støtte og servicere kunderne i fremtiden.

JETAS A/S markedsfører i dag et bredt program indenfor kompressorer, trykluftefterbehandlingsudstyr samt vedligeholdelseskomponenter fra Europas førende producenter. Gennem årene har JETAS A/S opbygget et bredt distributionsnetværk, som løbende bliver tilpasset markedets behovene og er med til at sikre en fortsat ekspansion på det Skandinaviske og det Baltiske marked. Denne løbende proces vil give kunderne den leveringssikkerhed og det serviceniveau, der kendetegner JETAS A/S.

JETAS A/S distribuerer og lagerfører et bredt program indenfor industrikompressorer, trykluftefterbehandlingsudstyr og vedligeholdelseskomponenter. Oliefrie og oliesmurte Stempel- og rotationskompressorer - On/off eller frekvensstyret. Tørring af trykluft - fra +40 Celc ned til trykdugpunkt -40 Celc. Trykluftfiltrering - fra 40 mikron til sterilfiltrering. Kondensat aftapning og behandling. Måleudstyr til overvågning af trykluftens kvalitet. Erstatningsfiltre til de fleste kendte filterfabrikater. Erstatningskomponenter til de fleste kendte sliddele på kompressorer og trykluftanlæg.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.626 t.kr. mod 3.251 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 978 t.kr. mod 715 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.625.691</b>	<b>3.251.005</b>
1 Personaleomkostninger	-2.269.040	-2.165.187
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.250	-134.110
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.342.401</b>	<b>951.708</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-86.714	-33.282
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.255.687</b>	<b>918.426</b>
Skat af årets resultat	-278.108	-203.294
<b>Årets resultat</b>	<b>977.579</b>	<b>715.132</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	700.000
Overføres til overført resultat	0	15.132
Disponeret fra overført resultat	-22.421	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>977.579</b>	<b>715.132</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	11.250
4 Biler	0	33.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>44.250</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>44.250</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>6.412.388</u>	<u>6.846.800</u>
Varebeholdninger i alt	<u>6.412.388</u>	<u>6.846.800</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>1.226.054</u>	<u>1.272.508</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.226.054</u>	<u>1.272.508</u>
Likvide beholdninger	<u>2.265.075</u>	<u>643.523</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.903.517</u></b>	<b><u>8.762.831</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.903.517</u></b>	<b><u>8.807.081</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
5	Overført resultat	1.320.382	1.342.803
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	700.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.320.382</u></b>	<b><u>4.042.803</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	122.000	128.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>122.000</u></b>	<b><u>128.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	29.071
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	29.071
6	Gældsforpligtelser	25.655	57.876
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.693.536	1.835.127
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.275.744	1.445.303
	Selskabsskat	284.108	217.294
	Anden gæld	1.182.092	1.051.607
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.461.135</u>	<u>4.607.207</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.461.135</u></b>	<b><u>4.636.278</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.903.517</u></b>	<b><u>8.807.081</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.387.400	1.374.628
Pensioner	703.563	703.549
Andre omkostninger til social sikring	22.221	26.311
Personaleomkostninger i øvrigt	155.856	60.699
	<b><u>2.269.040</u></b>	<b><u>2.165.187</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	59.498	22.554
Andre finansielle omkostninger	27.216	10.728
	<b><u>86.714</u></b>	<b><u>33.282</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	<u>235.019</u>	<u>235.019</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>235.019</u></b>	<b><u>235.019</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-223.769	-199.392
Årets af-/nedskrivninger	-11.250	-24.377
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-235.019</u></b>	<b><u>-223.769</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>11.250</u></b>
<b>4. Biler</b>		
Kostpris 1. januar 2017	616.282	616.282
Afgang i årets løb	-33.000	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>583.282</u></b>	<b><u>616.282</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-583.282	-473.549
Årets af-/nedskrivninger	0	-109.733
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-583.282</u></b>	<b><u>-583.282</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>33.000</u></b>

## Noter

### 5. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	2.000.000	1.342.803	700.000	4.042.803
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-22.421	0	-22.421
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b><u>2.000.000</u></b>	<b><u>1.320.382</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>4.320.382</u></b>

### 6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag</u> <u>første år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt</u> <u>31/12 2017</u>	<u>Gæld i alt</u> <u>31/12 2016</u>
Gæld til pengeinstitutter	<u>25.655</u>	<u>0</u>	<u>25.655</u>	<u>86.947</u>
	<b><u>25.655</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>25.655</u></b>	<b><u>86.947</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut t.kr. 26, har selskabet stillet virksomhedspant. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Biler 0 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jetas Holding Group ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
